A Sigismtindi, AlbertiqUe Regtim 
Hungaris morte , Stephanus Wlaiíis* 
lao Poiouo ie adjunxit 3 ejusqite par* Degas IIT«. G tes

[, Com éS 
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jlrc i P*-
fonienß
annonam
infert-,

• tes fub Caüro Pofonienfi , quomodo tu
itus fit , idem Rex literis anni 1440. 
in hunc módiim declarat: praefatus
„ Comes Stephanus, cujus confors , 
,, et filii medio tempore in Cafiro Po- 
•„ fonieufi per gentes Reginae praedidae 
•„ (Elisabeths) contra nos obfeffo , et 
„  quotidiana expugnatione afflido re- 
„  clufis, per defidum, et penuriam 
3, victualium valida fame 3 proh dolor! 
„  ad extremum pro uobis laborabant, 
3, aggregatis gentibus, quibus potuit, 
3, utpote dolore Socis, et filiorum ama- 
3, rificatús, ad ipfum Caflrum , non fi- 
„  ne fui, et fuorum imminenti peri* 
3, 'cillo , expugnatis plurimis fub eodem 
33 per aemulos fimetis fortalitiis , et eje- 
33 ccis de fub eodem hospitibus, uti 
33 \ 7ir ipectats firenuitatis irruens Ca- 
3, ftrum ipfum , quod jam in captionis 
3, fuerat articulo , per fortia victualibus 
3, refertum ab hospitibus liberavit, per 
3, quod tandem Regina praedicta captio- 
3, nis hujusmodi Cailri fpe fruftrata , 
,, certorum dierum cum ipfo Comite 
3, Stephano treugas fecit, mutuis per 
„  partes hinc inde cautionibus robora* 
„  tas. “  Hactenus Wladislaus, cseterum 
Stephani Socite, filiorumque , quorum 
Diploma meminit, nomina reperire haud 
potui , fi filiam M arga ret ham , quas 
pofteaquam’ Mathia Pongracz de Den- 
gelech Marito viduata eifet, Nicolao 
de Újlak nupfit, ét Sebastiane II.
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filium excipias ,  de quod id monitum Ve
lim 3 me omnino dubitare 3 num ea, quae 
Sebaftrano I* adfcripii, huic tribuenda 
Bon tint. Sed rem ,  monumentorum ino  ̂
p ia , in pridens expedire non licete 

G e o r g x i ,  et S t e p h a n i  III. de quo 
hunc egimus, merita Sigismündus Rex 
eodem Diplomate anno 1430 fignato, 
eodemque tenore fic recehfet: „  Stepha- 
s ,  nüs ,  et Georgius de Rozgou Comi- 
i ,  tes Pofonienles, nobis alias in parti- 
33 bus Alemauise  ̂ Lombardia ,  Francia;,  

„  Angliáé,  Arragonice,  et aliis nonnul- 
35 lis Regnis ■, ditioni Sacri Romani Im- 
5 , perii fubjectis ,  pro Sacrofancts Ro- 

mana^ ac univerfalis Ecclefiae uni- 
5 , one ,  communique bono —  -— fere 
„  infra fex annorum integras revoluti- 
„  ones laborantibus ,  cum decenti ap- 
5 , paratu, et copiola familiarium eorun» 
13 comitiva ,  continue usque felicem pne- 
33 mifli falubris operis nollri conlum- 
,3  mationem cum nóftra Serenitate pro- 
33 cedendo 5 et lateri noftro jugiter ad- 
3 , haerendo ,  cum omni fidelitatis fervo- 
33 vore 3 pm noftri R e g i i  honoris ex- 
53 altatione ,  multimoda, et Uberrima 
3 , exhibuerunt fervida, et obfequia vir- 
3 , tuofa. — ■ — * .

3 , Tandem dum in anno, cujus 
33 jam fexta Inflaret revolutio 3 valido 
3, noftro exercitu inftaüfato prasdiettim 
33 Regnum noftrum Bohemias,  ad re- 
3, fneuaudam proterviam nöftfotüm r e -  

G Ä  3, bel-
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„  bellium , utputa Bohemorum-------
,, Caftra metati fuiffemus , Civitatem- 
,, que noftrain Deviczka vocatam , for- 
33 tifiima murorum , et turrium latitudi-
3, ne , et altitudine fulcitam------ quam
,, tunc dicti hseretici tenebant, occupa- 
„  tam expugnaturi obfedxffemus : in e- 
3, jusdem Civitatis obfidione, et expn- 
3, gnatione , memorati Stephanus , et 
3, Georgius Comites Pofonienfes primi- 
,, puli, feu Ductores pmacti exercitus 
„  noflri exeundo, fpeciales emiffiones 
>3, bombardarum, ac telorum, et lapi- 
„  dum denfitates non advertentes — 

uon fine ipforum , et familiarium eo- 
3, rum in linea con fang vinitatis ipfis 
s, conjunctorum fang vinis efFufione, laU- 
3, dabilia exhibuerunt fervitia ; quam 
,, quidem Civitatem noftram in manu 
,, forti, Deo auxiliante reobtinuimus, 
,, et fuuditus everti, et dirui fecimus.

„ Inibi itaque ipsa Civitate evef-
„  fa -------aliis etiam quarapluribus no-
3, ftris ------- in eodem Regno noftro
„ Bohemias, et Marchionatu Moravia
„ ------- in prodicto noftro exercituali
,, progreffu pro nobis victoriofe —
„ recuperatis------- in ipftr quoque no-
„ ftra reverfione duobus Caftris , feu 
,, fortalitiiis fortiffimis ipforum noftro* 
„  ram aemulorum expugnatis, ipfisque 
,, noftris infidelibus in eisdem Caftris 
„  repertis , quibusdam in ore gladii, 
,, quibusdam vero per poenam merito-

„ riam
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„ riam 5 ignis voragine interemptis, ad 
„  Civitatem noftram Hraschye vocatam 
„ applicantibus, nonnullos milites, et 
„  Aulae noftrae familiares ad flip en dia 
„ noftrae Serenitatis, pro ipiius Civita- 
„  tis confervatioue, et partium noftra- 
,, rum fuperiorum defenlione dimifflffe- 
„  mus, ecce praedictus Stephanus , fi- 
„  lius praefati condam Comitis Simonis. 
„  nullo pecuniali noftro Regio ádmini 
„  culo ftipendiatus, fed in propriis fu 
,, is fumptibus , et expends cum copi 
„ ofa iuorum, et dicti Georgii Fratri: 
„ fui familiarium comitiva, in ipfa Ci 
, ;  vitate noftra Hraschye , inter caete 
„  ros fideles noftros remanfit, et ii 
„  eadem usque nutum noftrie volunta 
„  tis perfeveravit, dictisque aemuli 
„  noftris , utputa Moravis —• —  dam 
,, na irreparabilia irrogavit, pofieflio 
„ nesque, et fortalitia nonnulla eorun 
„ dem in favillam convertit, et mul 
,, tos ex eisdem in prselió campeftri— 
„ — ante Civitatem noftram Oztro vo 
„  catam, quam tunc dicti noftri amul 
„  gubernabant , commiffo interfecit
„  u b i ---------- viribus dictorum noftro
,, rum infidelium demolitis , eosder 
„  hxreticos praefati noftri fideles in or 
„ gladii, usque ad muros ipfms Civi 
s, tatis funt perfecuti, inter quos ider 
„ Stephanus Comes, velut aurum pur 
„ tatis fuse fplendore exterorum meta
„  lorum praecellens n ito rem ---------- i l i
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., duit nobis complacere,<c Hase de Ste* 
phano. et Georgio Fratribus Sigismuiv- 
dus, Georgii porro ,  qui í'ub Wladis-' 
lao I, Rege ad annum 1444- Judex Cu
rias Regias fu it, prolem aliam non le-* 
g o ,  quam Helenam Emerici Comitis, 
de Bozyu et S, Georgio ,  ut repr U-. 
xorem. Sed jam ad Ladislaum Simo- 
nís I, ec Stephani I. Fratrem ejusque 
po.lt eros ■ redeundum elt.
, Genuit autem dictus L a d i s l a u s  P e *